
 

 

UCHWAŁA NR LX/1425/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w punktach sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 r., poz. 994, z późń. zm.) oraz art.12 ust.1, 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz.487 z późń. zm.) po 

zasięgnięciu opinii Dowódcy Garnizonu Rzeszowskiego i osiedli Miasta Rzeszowa 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży: 

1) zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na 300; 

2) zawierających powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) na 220; 

3) zawierających powyżej 18 % zawartości alkoholu na 220. 

§ 2. 2. Ustala się liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży: 

1) zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na 300; 

2) zawierających powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa ) na 300; 

3) zawierających powyżej 18 % zawartości alkoholu na 300. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.    

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 2986



 

UZASADNIENIE 

 

Ustawa o zmianie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

oraz o zmianie ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych z dnia 10 stycznia 2018 roku ( Dz. U. z 2018 r, 

poz.310) wprowadziła obowiązek ustalenia, w drodze uchwały, maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na terenie gminy , odrębnie dla : 

1) poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, 

2) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  w miejscu sprzedaży; 

3) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży. 

Przygotowany projekt uchwał przewiduje wprowadzenie maksymalnych liczb zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych porównywalnych do stosowanych dotychczas liczb limitów placówek sprzedaży alkoholu.  

Wprowadza się, zgodnie z cyt. powyżej ustawą maksymalne liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych o zawartości alkoholu poniżej 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, przeznaczonych do spożycia 

na miejscu i poza miejscem sprzedaży. 

  

Dotychczasowe uchwały rad gmin wydane na podstawie art. 12 ust 1 i 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

 i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zachowują moc do dnia wejścia w życie uchwał wydanych na podstawie 

zmieniającej ustawy cytowanej na wstępie, nie dłużej jednak niż przez okres 6 miesięcy od dnia wejścia  

w życie zmieniającej ustawy. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2986


		2018-06-29T12:10:05+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




